
Grunddata från Ladok
Kurskod: MUAL06
Anmälningskod: 36729
Termin: VT-22
Startvecka: 202203
Slutvecka: 202207
Studietakt: 100%
Studieform: Campus

Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 4

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 9

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
-Se över vilka seminarier och workshops som ska behållas och hur vi organiserar detta i kursen.
Behåll avstämningstiden instrumentgruppvis varje fredag

Detta har setts över och seminarier har genomförts i v.7. Avstämningstiden med instrumentgrupper
har också genomförts vid två tillfällen under kursen och är mycket uppskattade.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2022-03-21

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Verksamhetsförlagd utbildning 3 - musiklärare, 7.5 hp (MUAL06)
Kursansvarig: Ylva Nilsson





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

4 av 9 studenter har svarat på enkäten vilket ger en svarsfrekvens på 44%.
En student visar visst missnöje med kursens upplägg som stöd för att nå det som uttrycks i kursens
lärandemål. Två studenter har bara till viss del upplevt bemötandet från kursens lärare och övrig personal
som professionellt. Det framkom i fritexter att det upplevs en stress med att ta sig mellan två skolor och två
olika skolformer. Ett förslag framkom att de som har Musik i klass som andra-ämne gör en VFU enbart på det
och en annan enbart på huvudindstrumentet istället för att ha bägge under två VFU:kurser.

Kommentar om stressiga kursledare som påtalar vikten av att vara närvarande 20 dagar samt fylla i schemat
med noga tidsangivelser relateras till presentation om närvaro under VFU. VI ser över detta för att tydliggöra
det på ett sätt som inte verkar stressande. Detta tillfälle är det enda under studenternas utbildning där de
behöver redovisa tid så det kan ju vara stressande i sig. Upplägget med redovisningen av tid i
bedömningsunderlaget och schemat ska ses över och förbättras.
Nya upplägget med trepartssamtalen, bedömningsunderlagen berömdes och behålls. Även avstämningsmöten
inom instrumentgrupperna kommenteras positivt och behålls.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över placeringar på de olika VFU-perioderna, fram för allt för andra-ämne MiK. VFU 1 I Arvika på skolans
alla stadier, VFU 2 enbart på sitt huvudinstrument, VFU 3 huvudinriktning grundskola och VFU4 riktat mot
estetgymnasium.

Se över tidsredovisningen i bedömningsunderlag och schema.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


